                                                             


ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я

	22.08.2025
	м. Кривий Ріг
	№1012


⌐                                                         
Про  надання  щомісячної компенсації витрат на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям мешканців міста
З метою соціальної підтримки окремих категорій мешканців міста; відповідно до Законів України «Про адміністративну процедуру», «Про адміністративні послуги», рішень міської ради від 21.12.2016 №1182 «Про затвердження Програми соціальної підтримки населення у 2017–2027 роках», зі змінами, виконкому міської ради від 22.01.2020 №10 «Про затвердження Порядку проведення щомісячної компенсації витрат на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям мешканців міста»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати щомісячну компенсацію витрат на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям мешканців міста в сумі 51 014 (п’ятдесят одна тисяча чотирнадцять) грн 00 коп. згідно з додатками 1–4.

2. Департаменту фінансів виконкому Криворізької міської ради здійснювати щомісячно фінансування компенсації з бюджету Криворізької міської територіальної громади відповідно до коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 0813180 «Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг».

3. Департаменту соціальної політики виконкому Криворізької міської ради здійснити перерахування коштів підприємствам-надавачам послуг згідно з додатками 1–4.

4. Визначити, що:

4.1 рішення набуває чинності з моменту його ухвалення;

4.2 надання щомісячної компенсації витрат на оплату житлово-комунальних послуг здійснюється з 01.07.2025.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.

Секретар міської ради –  

в.о. міського голови                                                                    Юрій ВІЛКУЛ

Додаток 1
до рішення виконкому міської ради

22.08.2025 №1012

22.08.2025 №101225.07.2025 №881
Список 

окремих категорій мешканців міста, яким надається щомісячна компенсація витрат 

на оплату житлово-комунальних послуг Акціонерного товариства «Криворізька теплоцентраль»

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові отримувача компенсації, 

законного представника
	Адреса зареєстрованого місця проживання отримувача компенсації, законного 

представника
	Опалювальний 

період
	Неопалювальний 

період

	
	
	
	щомісячна сума (грн)
	річна сума (грн)
	щомісячна сума (грн)
	річна сума (грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Покровський район

	1
	Кириченко Юлія Володимирівна (законний представник Кириченка Захара Ігоровича)
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	2
	Данилюк Ольга Василівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	3
	Коханевич Галина Валеріївна (законний представник Ворфоломєєва Микити Володимировича)
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	Усього: 3 особи
	2 241,00
	4 482,00
	1 122,00
	4 488,00

	Саксаганський район

	1
	Барановська Лілія Миколаївна (законний представник Коромисло Катерини Андріївни)
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	2
	Кучер Тамара Миколаївна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	3
	Карцева Юлія Сергіївна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	4
	Біркун Людмила Леонідівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	Усього: 4 особи
	2 988,00
	5 976,00
	1 496,00
	5 984,00

	Разом: 7 осіб
	5 229,00
	10 458,00
	2 618,00
	10 472,00


* Конфіденційна та чутлива інформація

Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЛЯ
Додаток 2
до рішення виконкому міської ради

22.08.2025 №101225.07.2025 №881
Список 

окремих категорій мешканців міста, яким надається щомісячна компенсація витрат на оплату житлово-

комунальних послуг Товариства з обмеженою відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз України»

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові 

отримувача компенсації


	Адреса зареєстрованого місця проживання отримувача компенсації
	Опалювальний

період
	Неопалювальний

 період

	
	
	
	щомісячна сума (грн)
	річна сума

(грн)
	щомісячна сума (грн)
	річна сума

(грн)

	
	Покровський район

	
	Єфанова Наталя Володимирівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	Усього: 1 особа
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	Довгинцівський район

	1
	Давиденко Яніна Францівна
	*
	747,00
	1 494,00
	0,00
	0,00

	2
	Муравйов Олег Іванович
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	3
	Зеленюк Олександра Петрівна
	*
	1 168,00
	2 336,00
	584,00
	2 336,00

	Усього: 3 особи
	2 662,00
	5 324,00
	958,00
	3 832,00

	Разом: 4 особи
	3 409,00
	6 818,00
	1 332,00
	5 328,00


* Конфіденційна та чутлива інформація

Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЛЯ
Додаток 3
до рішення виконкому міської ради

22.08.2025 №101225.07.2025 №881
Відомості 

про громадянку, якій надається щомісячна компенсація витрат на оплату житлово-комунальних послуг 

окремим категоріям мешканців міста, наданих Комунальним підприємством «Кривбасводоканал»

	Прізвище, ім’я, по батькові 

отримувачки компенсації


	Адреса зареєстрованого місця проживання отримувачки 

компенсації
	Опалювальний

період
	Неопалювальний 

період

	
	
	щомісячна сума (грн)
	річна сума (грн)
	щомісячна сума (грн)
	річна сума (грн)

	Довгинцівський район

	Давиденко Яніна Францівна
	*
	0,00
	0,00
	374,00
	1 496,00

	Усього: 1 особа 
	0,00
	0,00
	374,00
	1 496,00


* Конфіденційна та чутлива інформація

Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЛЯ
Додаток 4
до рішення виконкому міської ради

22.08.2025 №101225.07.2025 №881
Список 

окремих категорій мешканців міста, яким надається щомісячна компенсація витрат на оплату 

житлово-комунальних послуг Товариства з обмеженою відповідальністю «Дніпровські енергетичні послуги»  

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові 

отримувача компенсації, 

законного представника
	Адреса зареєстрованого місця проживання отримувача компенсації
	Опалювальний

період
	Неопалювальний

період

	
	
	
	щорічна сума (грн)
	річна сума

(грн)
	щорічна сума (грн)
	річна сума

(грн)

	Покровський район

	
	Кірсанова Яна Євгенівна (законний представник Кірсанова Івана Євгеновича та Кірсанової Єлизавети Євгенівни)
	*
	934,00
	1 868,00
	467,00
	1 868,00

	Усього: 1 особа
	934,00
	1 868,00
	467,00
	1 868,00

	Довгинцівський район

	1 
	Аврунова Ольга Петрівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	2 
	Пацалюк Олена Анатоліївна
	*
	934,00
	1 868,00
	467,00
	1 868,00

	Усього: 2 особи
	1 681,00
	3 362,00
	841,00
	3 364,00

	Металургійний район

	1 
	Тараненко Олександра Григорівна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	2 
	Коваленко Ніна Миколаївна
	*
	747,00
	1 494,00
	374,00
	1 496,00

	Усього: 2 особи 
	1 494,00
	2 988,00
	748,00
	2 992,00

	Разом: 5 осіб 
	4 109,00
	8 218,00
	2 056,00
	8 224,00


* Конфіденційна та чутлива інформація
Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЛЯ
Копія








_961228874.unknown

